（別記様式）

                                          年  月  日

        保健所長 殿

                    営業者住所

                    営業所所在地

                    屋号          電  話  （   ）

                    氏名

               飲食店営業（天ぷら船）開始・変更届

   下記のとおり、標記の営業を（開始・変更）したので届け出ます。

                        記

 １ 船舶の所有者住所・氏名

 ２ 船舶の用途（遊漁船  小型遊魚兼用船  その他            ）

 ３ 船名・乗船定員                  （     ）人乗

 ４ 船舶安全法に基づく船舶検査済票・番号・年月日

           第           号      年   月   日

 ５ 取扱品目（魚介類の天ぷら、野菜類等の天ぷら、味噌汁、漬物、米飯）

 ６ 変更事項   増設（自己・借用）    廃止

   船舶の係留場所（付近図）